様式第１号
一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　平成　　年　　月　　日

　社会福祉法人草加市社会福祉事業団
　理　事　長　　田　中　和　明　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　 表 　者                         印

　下記工事の一般競争入札に参加したいので、一般競争入札資格等確認資料等を添えて入札参加資格の確認を申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日
[bookmark: _GoBack]　　平成２８年８月２２日

２　工事名
　　障害者生活介護事業所建築工事

３　工事場所
　　埼玉県草加市柿木町字竹１２１３番１、１２１４番３

４　連絡先
　　社会福祉法人草加市社会福祉事業団
　　事務局生活介護事業所建設推進室　竹城・馬場
　　０４８－９３０－０３１１